
        令和 2 年 10 月 吉日                     

    チーム関係者各位 

公益財団法人日本少年野球連盟 

埼玉県支部所属 

草加ボーイズ 

                                                                            代  表  安  部  吉  洋 

監  督  鈴  木  浩  文 

体験練習（硬式野球）のご案内 

 

謹啓 仲秋の候、皆様方には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび日本少年野球連盟（ボーイズリーグ）草加ボーイズは、令和３年度の入団選手（現小学 6 年生）の募

集を兼ね、下記の日程にて体験練習を受け入れることに相成りました。 

是非、ご希望者をご紹介頂きたく、ご案内申し上げます。ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご支援の

程宜しくお願い申し上げます。                                                 敬具 

 

記 

１．体験練習受け入れ日程 

2020 年 10 月～ 毎週土曜日 8 時 30 分～12 時（基本） 

※11 月末まではシーズン中の為、通常練習を行っている関係で、基本的に土曜日午前中の体験練習として 

いますが、1 日参加や午後のみの参加も受け付けておりますので、お気軽にご相談ください 

※12 月以降は日曜日・祝祭日の体験練習も承っております。 

12 月は 27 日まで、年明けは１月 4 日から参加可能です。 

※雨天等で体験練習が微妙と思われる場合は、当日午前 6 時から問い合わせ対応しております。 

 

２．場所  草加ボーイズ野球場 

住所：茨城県坂東市桐木５６４ （GoogleMap で「草加ボーイズ野球場」と検索すると表示されます）  

※体験練習にご参加される方は、各自お車でお越しくださいますようお願い申し上げます（駐車場あり）。  

※道順例…草加市柿木町から玉葉橋または野田橋・芽吹大橋経由で４０分～５０分程です。 

 

３．新型コロナ感染症対策 

・朝の検温をお願いいたします。37.5℃以上の方や風邪の症状がある方はご連絡の上、別日にご参加ください。 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・こまめな手洗い・うがいをお願いいたします。 

 

４．その他 

・体験練習には個人個人で来ていただいて構いません。（チーム単位で纏まってご参加頂かなくても大丈夫です） 

・服装・・・ユニフォーム又はジャージ姿で、グローブ・スパイクをご持参ください。 

 

  参加お申込み先及び連絡先 

         副代表：加藤 広司  090-4428-9512  dai.hiro-221@ezweb.ne.jp 

父母会：持木 寿文  090-5764-2643  kashira11@ezweb.ne.jp 


